
Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T -34  

priedas 

 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBEI SKIRTŲ KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS 

PROGRAMOS FINANSAVIMO LĖŠŲ SAVIVALDYBIŲ INSTITUCIJŲ VALDOMIEMS 

VIETINĖS REIKŠMĖS KELIAMS PASKIRSTYMO 2022 METAIS  

 

Lėšų limitas 1 581 500 Eur 

1. Darnaus judumo priemonės                                                                                                    158150 Eur                   

2. Kelių inventorizacija, techninė priežiūra                                                                                  25000 Eur 

3. Komunikacinių šulinių priežiūra                                                                                                7000 Eur 

4. Lėšos kapitalui formuoti                                                                                                          790750 Eur 

Likusios lėšos                                               600600 Eur 

Miestams  40 %  240240 Eur       kaimams 60 %   360360 Eur 

 

 

Miestai 

Gatvių ir 

kelių 

bendras 

ilgis km 

 

% 

 

 

Lėšos Eur 

 

Gyv. sk. 

 

% 

 

Lėšos 

Eur 

 

Iš viso lėšų 

Eur 

Joniškis                     62,5 75,94 91220 8589 86,20 103543 194763 

Žagarė             19,8 24,06 28900 1375 13,80 16577 45477 

 

Iš viso 

 

82,3 

 

100 

 

120120 

 

9964 

 

100 

 

120120 

 

240240 

 

 

Seniūnijos 

 

Gatvių ir 

kelių ilgis 

km 

 

% 

 

Lėšos Eur 

 

 

Gyv. sk. 

 

% 

 

 

Lėšos 

Eur 

 

Iš viso lėšų  

Eur 

Joniškio 

(kaimiškosios 

dalies) 

94,6 10,58 19063 1470 12,25 22072 41135 

Žagarės 

(kaimiškosios 

dalies) 

139,6 15,61 28126 1273 10,61 19117 47243 

Gataučių 

 

75,4 8,43 15189 1328 11,07 19946 35135 

Kepalių 

 

109,4 12,23 22036 1481 12,35 22252 44288 

Kriukų 

 

81,0 9,06 16324 1152 9,60 17297 33621 

Satkūnų 

 

74,4 8,32 14991 1118 9,32 16793 31784 

Saugėlaukio 

 

73,7 8,24 14847 1179 9,83 17712 32559 

Gaižaičių 

 

53,4 5,97 10757 382 3,19 5748 16505 

Rudiškių 

 

62,6 7,00 12613 626 5,22 9405 22018 

Skaistgirio 

 

130,3 14,56 26234 1987 16,56 29838 56072 

Iš viso 

 

894,4 100 180180 11996 100 180180 360360 

 


